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ListA Monumentelor Istorice din România 2015

ZONE NATURALE PROTEJATE EXISTENTE

NCOMUNA GIUVARASTI
JUDETUL OLT

MACHETARE TRUPURI IZOLATE

TRUP INTRAVIANL STABILIT PRIN 
PUZ -SEDIU FERMA
[HCL 29/27.10.2006]

2

1

2

1

F1

F2

F3

F4

F5

F6

PLANSA 3.1. REGLEMENTARI URBANISTICE. ZONIFICARE FUNCTIONALA

ZONIFICARE FUNCTIONALA

LIMITE

LIMITA INTRAVILANULUI EXISTENT

LIMITA UAT COMUNA GIUVARASTI

LIMITA ZONEI CENTRALE EXISTENTA/PROPUSA

LIMITA INTRAVILANULUI PROPUS

ZONA LOCUINTE INDIVIDUALE

ZONA CENTRALA 

ZONA PRODUCTIE/DEPOZITARE

ZONA CIMITIR

ZONA MIXTA SERVICII/ COMERT SI 
PRODUCTIE/DEPOZITARE

DOTARI SPORTIVE

ZONA DOTARI DE INTERES PUBLIC 
SI SERVICII/ COMERT 

ZONA MIXTA: LOCUIRE SI DOTARI DE INTERES 
PUBLIC SI SERVICII/ COMERT 

ZONA TERENURI AGRICOLE [PASUNE]

ZONA TERENURI AGRICOLE [ARABIL]

ZONA CAI DE COMUNICATIE RUTIERA/ 
PROTECTIE CAI DE COMUNICATIE RUTIERA

ZONA CALE FERATA

ZONA APE

ZONA TERENURI AGRICOLE [LIVADA]

CANAL IRIGATII

ZONA PADURE

TERENURI NEPRODUCTIVE

TALUZ

DIG

OSTROV

SIT NATURA 2000 
[ROSCI0376-Râul Olt între Maruntei si 
Turnu Magurele]

SIT NATURA 2000 
[ROSPA0024- Confluenta Olt - Dunare]

ZONE DE PROTECTIE. RESTRICTII. INTERDICTII

PUTURI FORATEF1

LEGENDA

ZONE IMPROPRII DE CONSTRUIT
[ZONE INUNDABILE](conform studiu geotehnic)

ZONE CU PROBABILITATE MARE SI MEDIE
DE PRODUCERE A ALUNECARILOR DE TEREN
(conform studiu geotehnic)
MONUMENT ISTORIC [OT-II-m-B-08910]/
ZONA DE PROTECTIE A MONUMENTULUI 
ZONA DE PROTECTIE SANITARA CONFORM 
ORDIN M.S. NR.119/2014

DEPOZIT MATERIALE VEGETALE
/ DEPOZIT DEJECTII ANIMALIERE

ARII PROTEJATE

P U GBILANT TERITORIAL. TERITORIU ADMINISTRATIV. SITUATIA PROPUSA

BILANT TERITORIAL. INTRAVILAN  PROPUS

ROSCI-arie de protectie speciala avifaunistica
situl ROSPA0024 CONFLUENTA OLT - DUNARE 

ROSCI-arie naturala protejata de importanta comunitara, ca parte 
integranta a retelei ecologice europene Natura 2000
situl ROSCI0376 RAUL OLT INTRE MARUNTEI SI TURNU MAGURELE

ZONE FUNCTIONAL E 

SUPR AF ATA (ha) 

Procent din 
total 

intravilan  
(%) 

L ocalitate 
principala 

Localitati 
com ponenete 

sau 
apartinatoare 

Trupuri 
izolate TOTAL   

ZONA CENTRALA 9,16 - - 9,16 2,85 
LOCUINTE SI FUNCTIUNI 
COM PLEM ENTARE 195,83  - 0 195,83 60,89 

UNITATI IND USTRIALE 
SI DEPOZITARE 9,30 - 0 ,07 9,37 2,91 

UNITATI AG RO-
ZOO TEHNICE 0 - 0 0  0 

INSTITUTII SI SERVICII 
D E INTERES PUBLIC 27,28 - 0 ,54 27,82 8 ,65 

CAI DE COMUNICATIE SI 
TRANSPO RT DIN CARE: 
- rutier 
- feroviar  
- aerian 
- naval 

 
 

-30,91 
- 0 
- 0 
- 0 

- 

 
 

-0  
-0  
-0  
-0  

 
 

- 30,91 
- 0 
- 0 
- 0 

9,61 

SPATII VERZI/ SPORT/ 
AGREMENT/ PRO TECTIE 3,28 - 0 3,28 1,02 

CONSTRUCTII TEHNICO -
ED ILITARE 0 - 36,94 36,94 11,49 

GOSPODARIE 
COM UNALA/ CIMITIRE 4,93 - 0 ,40 5,33 1,66 

D EPO ZIT M ATERIALE 
VEGETALE  0 - 0 ,89 0,89 0,28 

D EPO ZIT DEJECTII 
ANIMALIERE 0 - 0 ,61 0,61 0,19 

D ESTINATIE SPECIALA 0,15 - 0 0,15 0,05 
TERENURI LIB ERE 
(arabil)  0 - 0 0  0 

APE (HC) 1,31 - 0 1,31 0,41 
PAD URI 0 - 0 0  0 
TERENURI 
NEPROD UCTIVE 9,16 - - 9,16 2,85 

TOTAL  INTRA VILA N PROPUS 321,60  100 

 

Nr. 
crt.  

Cod LMI Denum ire  L ocalitate Datare  

532 OT -II-m -B -08910 Biserica „Sf. 
Nicolae”  

sat GIU VARAST I;  
com u na GIU VARASTI 

1857 

 

DENUMIRE PROIECT

DENUMIRE PLANSAUrb. Georgiana PIRVU

Urb. Georgiana PIRVU

BENEFICIAR
Comuna GIUVARASTI, Judetul Olt

ACTUALIZARE PLAN URBANISTIC GENERAL 
COMUNA GIUVARASTI, JUDETUL OLT

PROIECTANT GENERAL: URBAN OPEN GIS S.R.L.

SEF PROIECT

PROIECTAT/ DESENAT
Urb. Nicolae NEGREA

PROIECT
DU11

FAZA
p.u.g.

PLANSA
2.0

SCARA
1: 5.000

Ing. Valeria Nicoleta GATU

PROIECTANT DE SPECIALITATE 
[protectia mediului]: VALMASTERA CONSULTING SR.L

UGrb
an Open

.I.S.

c.u.i. 34192482
j40/2669/2015
bucuresti, sector 3

DATA
MAI 2017

PROIECTANT 
DE SPECILITATE
PROTECTIA MEDIULUI
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